

Kuntalaisaloite/puomi Nummentielle

Tekninen lautakunta 14.02.2023 § 8
84/10.03.01.00/2022

Asukas on ottanut kuntaan yhteyttä elokuussa 2022 ja esittänyt, että Nummentielle, Uuden-Jaakkolantien jälkeen asetettaisiin ajoeste (puomi), jolla ehkäistäisiin ajoneuvoilla asiaton liikkuminen Nummentien loppupäässä sijaitsevilla kiinteistöillä:

- tila 619-425-5-252
- tila 619-425-5-253
- tila 619-425-5-303
- tila 619-425-5-148

Aloitteen tekijän mukaan muut kyseessä olevien kiinteistöjen omistajat ovat suostuvaisia ajoesteen asentamiseen. Lisäksi kiinteistönomistajat ovat valmiita asentamaan ajonestolaitteen kustannuksellaan.

Suoranaista lainsäädäntöä, joka ohjaisi asiaan liittyvää menettelytapaa, ei ole. Laki liikennejärjestelmistä ja maanteistä (503/2005) 41 pykälässä säädetään maanteiden sulkemisesta puomilla seuraavasti: *"Maantiellä ei saa pitää muuta kuin sellaista puomia, joka on tarpeen liikenneturvallisuuden vuoksi tai tienpitoa varten taikka tulli- tai rajavartiointin takia. Puomi on tehtävä tienpidon ja liikenneturvallisuuden vaatimuksia vastaavaksi ja on asianmukaisesti rakennettava ja pidettävä kunnossa laitteen pitäjän toimesta ja kustannuksella"*. Lisäksi tieliikennelain (729/20218) 71 pykälässä säädetään liikenteenohjauslaitteen asettamisesta siten, että liikenteenohjauslaitteen asettaa kadulle ja muulle kunnan hallinnoimalle tielle kunta.

Mikäli ajonestolaite asennettaisiin Nummentielle aloitteen tekijän toiveiden mukaisesti, haittaisi se mm. kadun talvikunnossapitoa ja estäisi lukittuna ollessaan kunnan yleisen tien vapaan käytön.

Pelastusviranomaisen tulkinnan mukaan pelastuslaissa ei ole estettä ajonestolaitteen asentamiselle.

Valmistelija	Kunnanrakennusmestari Olli Launonen p. 040 641 2044
Lisätietoja	Kunnanrakennusmestari Olli Launonen p. 040 641 2044
Esittelijä	Tekninen johtaja
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta päättää, että asukkaan esittämää ajonestolaitetta ei ole mahdollista asentaa Nummentielle sen yleiselle liikkumiselle ja alueen kunnossapidolle aiheuttaman haitan vuoksi. -
Päätös	Käydyn keskustelun kuluessa Lintunen esitti Yli-Parrin kannattamana, että aloitteen tekijä ja muut kyseessä olevat kiinteistöjen omistajat voivat omalla kustannuksellaan asentaa ajoesteen Nummentielle heti Uuden-Jaakkolantien risteyksen jälkeen. Puheenjohtaja päätti keskustelun ja totesi, että asiassa oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava, kannatettu esitys, joten asiasta oli äänestettävä. Äänestys suoritettiin nimenhuudolla. Esittelijän ehdotus oli "jaa" ja Lintusen esitys oli "ei". Äänestys suoritettiin ja tulos oli seuraava: jaa-ääniä: Utto, ei-ääniä: Lindqvist-Saarela, Keto, Lintunen, Rannikko, Yli-Parri, tyhjä-ääniä: Männistö. Suoritettussa

nimenhuutoäänestyksessä annettiin 1 jaa-ääntä, 5 ei-ääntä ja 1 tyhjää-ääntä. Puheenjohtaja päätti asian käsittelyn ja totesi, että äänin 5-1 Lintusen esitys tuli lautakunnan päätökseksi.